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江苏连云港港口股份有限公司 

关于 2024 年半年度业绩说明会召开情况的公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

江苏连云港港口股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 9 月 12日（星

期 四 ） 13:00-14:00 在 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

http://roadshow.sseinfo.com/），通过网络在线交流方式召开了 2024年半年度

业绩说明会。现将有关事项公如告下： 

 

一、本次说明会召开情况 

2024年 8月 31日，公司披露了《江苏连云港港口股份有限公司关于召开 2024

年半年度业绩说明会的公告》（公告编号：2024-031），并通过上证路演中心网站

“提问预征集”栏目及公司邮箱 dongmi@jlpcl.com 提前征集投资者问题。 

本次业绩说明会于 2024 年 9 月 12 日 13:00—14:00 召开，公司总经理李兵

先生、独立董事倪受彬先生、独立董事沈红波、独立董事侯剑先生、董事会秘书

沙晓春先生、财务总监徐云女士参加了本次业绩说明会。 

二、本次说明会投资者提出的问题及回复情况 

在本次说明会上，主要问题及答复整理如下： 

问题 1： 请问公司下半年的经营预期是什么? 

回答：感谢您的关注。公司拟定 2024 年吞吐量计划为 7,715 万吨；营业收

入计划为 25.77 亿元；归属于上市公司股东的净利润计划为 19,000 万元，各项

指标计划能否实现存在不确定因素，不构成公司对投资者的实质承诺，请投资者

注意投资风险。截至 2024 年 6 月末，公司已实现“时间过半、任务过半”工作

目标。 

问题 2： 公司去年已终止向上港集团的定增，但近期公告显示公司控股股



东港口集团拟向上港集团协议转让公司 18%的股份，上港集团将成为公司第二大

股东，请问什么时候可以完成股份转让？ 

回答：本次权益变动的实施需取得国有资产监督管理部门对本次交易的批

准、国家市场监督管理局关于经营者集中的审查、上海证券交易所对本次股份转

让的合规确认后，才能在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份协

议转让过户手续。相关事项尚存在不确定性，具体事宜请关注公司后续发布的进

展公告。  

问题 3： 在 2024 年在成本控制方面采取了哪些措施？ 

回答：感谢您的提问。2024 年公司围绕年度预算指标，深化全面预算过程

管理，优化港口作业工艺流程，提升设备、设施以及场地等资源的利用效率，通

过多种融资渠道降低资金成本等方面开展成本管控工作。 

 三、其他事项 

投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。公司非常感谢各位投资者积极参与本次说明

会，并向长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议或意见的投资者表示衷心

的感谢！ 

 

特此公告。 

 

江苏连云港港口股份有限公司董事会 

二〇二四年九月十三日 


